Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

28 мая 2024 года
ПРИКАЗ № 245

Об объявлении благодарности

В соответствии с планом работы комитета образования администрации Лужского
муниципального района 17 мая 2024 года совместно с МОУ ДО «Лужская спортивная
школа» был проведён заключительный этап XVI районной Спартакиады дошкольников, в
котором приняли участие воспитанники из 15 дошкольных образовательных организаций.
Приказываю:
1. Объявить благодарность комитета образования администрации Лужского муниципального
района:
1.1. За подготовку победителей XVI районной Спартакиады дошкольников:
- Германович Ксении Алексеевне, инструктору по физической культуре МДОУ «Детский сад
№ 4»;
1.2. За подготовку прргзёров XVI районной Спартакиады дошкольников:
- Занкевич Екатерине Александровне, инструктору по физической культуре МДОУ «Детский
сад№ 9 комбинированного вида»;
- Кротенко Валентине Станиславовне, инструктору по физической культуре МБДОУ
«Детский сад№ 3 комбинированного вида»;
1.3. За качественную спортивную подготовку команд следующим педагогам:
- Ерёмич Ольге Сергеевне, воспитателю МБДОУ «Детский сад № 1»;
- Павловой Ольге Викторовне, воспитателю МБДОУ «Детский сад № 1»;
- Кондратьевой Елене Олеговне, воспитателю МДОУ «Детский сад № 2»;
- Кадук Любови Юрьевне, воспитателю МДОУ «Детский сад № 2»;
- Сегину Павлу Павловичу, инструктору по физической культуре МДОУ «Детский сад № 5
комбинированного вида»;
- Архиповой Ирине Романовне, инструктору по физической культуре МДОУ «Детский сад №
6»;
- Михайловой Яне Олеговне, инструктору по физической культуре МДОУ «Детский сад №
7»;
- Никитиной Елене Валериевне, инструктору по физической культуре МДОУ «Детский сад
№ 10 комбинированного вида»;
- Глухову Виктору Сергеевичу, инструктору по физической культуре МДОУ «Детский сад №
11»;
- Румянцевой Наталье Богдановне, инструктору по физической культуре МДОУ «Детский
сад№ 15 комбинированного вида»;
- Подгорних Оксане Юрьевне, инструктору по физической культуре МДОУ «Детский сад №
17 комбинированного вида»;
- Сериковой Наталье Алексеевне, заведующему МДОУ «Детский сад № 18»;
- Аксеновой Любови Валерьевне, воспитателю МДОУ «Детский сад № 19»;
- Война Виктории Викторовне, инструктору по физической культуре дошкольных групп
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»;
1.4. За организацию и проведение XVI районной Спартакиады дошкольников:
- Янченко Ирине Васильевне, методисту МОУ ДО «Лужская спортивная школа».
- Сорокиной Элеоноре Юрьевне, тренеру-хореографу МОУ ДО «Лужская спортивная
школа». г ^ < > - ^
2. Контроль за исполнением приказа / /^й^лс^ит > ь^^а заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический центр» НггеМову Т.Я.

||/ КОМИТЕТ
^ \ 0 6 Р Д 3 0 В А Н И Я ^

Председатель комитета образованиях 5^7г> С.В. Красий